РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс

город Междуреченск

Администрация Междуреченского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2021 № 258-п

О внесении изменений в
постановление администрации
Междуреченского городского округа
от 31.01.2013 № 144-п «Об
утверждении Порядка работы
комиссии по принятию решений о
предоставлении средств (части
средств) областного материнского
(семейного) капитала»

В связи с необходимостью внесения изменений в постановление
администрации Междуреченского городского округа от 21.01.2013 № 144-п
«Об утверждении Порядка работы комиссии по принятию решений о
предоставлении средств (части средств) областного материнского
(семейного) капитала», руководствуясь Федеральным законом 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Уставом муниципального образования
«Междуреченский городской округ Кемеровской области - Кузбасса»:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации

Междуреченского городского округа от 21.01.2013 № 144-п «Об
утверждении Порядка работы комиссии по принятию решений о
предоставлении средств (части средств) областного материнского
(семейного) капитала» (в редакции постановления администрации
Междуреченского городского округа от 21.08.2019 № 1855-п) следующие
изменения:

1.1. Строку «Секретарь комиссии» изложить в новой редакции:
«Секретарь комиссии:
3. Познекова Светлана Владимировна    - начальник отдела по

назначению и выплате детского пособия  Управления социальной защиты
населения администрации Междуреченского городского округа».

1.2. В строку 6 «Члены  комиссии» внести  изменения:
1.2.1. Исключить из членов комиссии  Познекову Светлану

Владимировну – начальника отдела по назначению и выплате детского
пособия Управления социальной защиты населения администрации
Междуреченского городского округа.

1.2.2. Включить в члены комиссии Мингалеву Татьяну Николаевну –
заместителя начальника отдела бухгалтерского учета и отчетности
Управления социальной защиты населения администрации Междуреченского
городского округа.

1.3. В строку 8 «Члены комиссии» внести изменения:
1.3.1. Исключить из членов комиссии Цымбаеву Марину

Александровну – консультанта бюджетного отдела финансового управления
города Междуреченска.

1.3.2. Включить в члены комиссии Ганич Наталью Владимировну –
главного специалиста бюджетного отдела финансового управления города
Междуреченска.

2. Отделу информационных технологий   управления  по обеспечению

хозяйственной деятельности  администрации Междуреченского городского
округа   (Васильева Н.В.) обеспечить размещение настоящего постановления
на официальном сайте администрации Междуреченского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Междуреченского городского округа по социальным
вопросам  Хвалевко Н.Г.

Глава Междуреченского городского округа             В.Н.Чернов

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
	Администрация Междуреченского городского округа
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ